в соответствии с Техническим заданием

5. 
	Сроки выполнения работ 
	В течении 65 календарных дней с момента заключения договора в порядке, представленном в Части III. «Проект договора»

6. 
	Начальная (максимальная) цена договора 
	НМЦД составляет: 36 037 308,35 (Тридцать шесть миллионов тридцать семь тысяч триста восемь) рублей 35 копеек

7. 
	Порядок формирования цены договора
	Цена Договора включает в себя также все расходы, необходимые для выполнения работ, затраты на приобретение и замену необходимых запасных частей и расходных материалов, затраты на

[...]

Обеспечение заявок на участие в аукционе 

Размер обеспечения заявок
	Не требуется 

8.
	Обеспечение исполнения договора

9. 
	Размер обеспечения исполнения договора
	3 % от начальной (максимальной) цены договора. Размер обеспечения исполнения договора – 1 081 119,25 (Один миллион восемьдесят одна тысяча сто девятнадцать) рублей 25 копеек.

10. 
	Порядок предоставления обеспечения исполнения договора 
	Срок обеспечения исполнения договора составляет срок действия договора плюс 30 (тридцать) дней.

Возврат обеспечения исполнения договора осуществляется в течение 30 (тридцати) дней со дня надлежащего исполнения Исполнителем всех обязательств по Договору.

[...]

Сводный сметный расчет на: «Капитальный ремонт здания ГАУЗ СО "ЦГКБ №24" (лечебное здание, назначение: нежилое, литер Е, по адресу г. Екатеринбург, пер. Рижский, 16, кадастровый номер 66:41:0504002:166). Помещения №63-70, 148-157 на 1 этаже (по плану БТИ).»
	36 037 308,35 (Тридцать шесть миллионов тридцать семь тысяч триста восемь) рублей 35 копеек

Екатеринбург, 2025

� В соответствии с Распоряжением Министерства природных ресурсов РФ и Правительства Свердловской области от 16 марта 2006 г. № 9-р/01-49-142 «Об утверждении перечня общераспространенных полезных ископаемых по Свердловской области».